
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  

25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  

+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  
 

Nomina della commissione valutatrice nella procedura di selezione per il conferimento di n.1 
incarico professionale a terzi ai sensi dell’art.7, comma 6, del Decreto Legislativo n.165/2001, 
responsabile scientifica prof.ssa Barbara Badiani 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 80 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Contabilità e la Finanza; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all’art.7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 
2001, n.165, emanato con D.R. 854/2024;  

VISTA la Delibera n.15.1 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, 
Ambiente e di Matematica del 14 febbraio 2025 di approvazione della richiesta per il conferimento di un 
incarico professionale a terzi dal titolo “Analisi statistiche dei dati provenienti dai questionari sul percorso 
casa-scuola e sull'uso degli spazi aperti nell'ambito della fase post-intervento del progetto Prevent together”, 
della durata di mesi 5, presentata dalla responsabile prof.ssa Barbara Badiani;  

CONSIDERATO che in data 2 aprile 2025 è scaduto il bando di concorso, Decreto Dip. rep. n.462/2025 
prot. n.85398 del 12 marzo 2025, e pertanto è necessario procedere alla nomina della commissione di 
valutazione; 

DECRETA 

la nomina della seguente commissione per la valutazione dei candidati di cui al bando per l’incarico 
professionale di cui sopra: 
 

Prof.ssa Barbara Badiani, professoressa associata 
SSD CEAR-12/A Tecnica e pianificazione urbanistica 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica  
Università degli Studi di Brescia 
 
Prof.ssa Barbara Scala, professoressa associata 
SSD CEAR-11/B Restauro dell’architettura 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica  
Università degli Studi di Brescia 

 
Dott.ssa Silvia Golia, ricercatrice  
SSD STAT-01/A Statistica 
Dipartimento di Economia e Management  
Università degli Studi di Brescia 

 
 
        



 

 

         
Il Direttore 

Prof. Giorgio Bertanza 
F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-02T17:45:25+0200
	IT
	Giorgio Bertanza




